

Terms and Conditions

1. The contest is open only for citizens of India (All age groups).
2. Participants must make sure that their MyGov Profile is accurate and updated. This includes details such as name, e-mail id, photo and mobile number. Entries with incomplete profiles would not be considered.
3. Further, no watermark or logo should be present on the image. Entries can be captured using any digital device, including smartphones. Photographs should be submitted in jpg or jpeg file format. Both colour and monochrome images will be accepted.
4. Participant must be the sole author and owner of the copyright of the written content, photographs or video submitted and they should not have been previously published in any print and digital media.
5. The entry must not contain any provocative, objectionable or inappropriate content.
6. No limit on number of entries.
7. The Evaluation Committee of experts will decide on the winners.
8. The decision of the experts will be final.

नियम और शर्तें

1. यह प्रतियोगिता केवल भारत के नागरिकों (सभी आयु वर्ग) के लिए है।
2. प्रतिभागियों को यह सुनिश्चित करना होगा कि उनका MyGov प्रोफाइल सटीक और अद्यतन है। इसमें नाम, ई-मेल आईडी, फोटो और मोबाइल नंबर जैसे विवरण शामिल हैं। अपूर्ण प्रोफाइल वाली प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।
3. तस्वीर पर कोई वॉटरमार्क या लोगो मौजूद नहीं होना चाहिए। प्रविष्टियां भेजने के लिए स्मार्टफोन समेत किसी भी डिजिटल डिवाइस का उपयोग किया जा सकता है। तस्वीरों को jpg या jpeg में सबमिट किया जाना चाहिए। रंगीन और मोनोक्रोम दोनों तरह के चित्र स्वीकार किए जाएंगे।
4. लिखित सामग्री प्रतिभागी की मौलिक रचना और वह कॉपीराइट का मालिक होना चाहिए। भेजी गई तस्वीरें या वीडियो पहले किसी प्रिंट और डिजिटल मीडिया में प्रकाशित नहीं होना चाहिए।
5. प्रविष्टि में कोई भी उत्तेजक, आपत्तिजनक या अनुचित सामग्री नहीं होनी चाहिए।
6. प्रविष्टियों की संख्या पर कोई सीमा नहीं।
7. विशेषज्ञों की मूल्यांकन समिति विजेताओं का फैसला करेगी।
8. विशेषज्ञों का निर्णय अंतिम होगा।